МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОН
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМ И НИ СТРАЦ И Я БОРИСОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« / / »  2 0  а / / г

, ' Ч

О внесении изменений в распоряжение
администрации Борисовского района
от 6 июля 2020 года №  813-р

В соответствии с полномочиями по организации транспортного
обслуживания, предоставленными Федеральным законом от 6 октября 2003
года № 131-Фз "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации", в целях социальной защиты обучающихся,
студентов и аспирантов образовательных организаций, расположенных на
территории Борисовского района:

1.Внести в распоряжение администрации Борисовского района от 6
июня 2020 года № 813-р "О предоставлении права льготного проезда
студентам и аспирантам очной формы обучения, студентам с ограниченными
возможностями здоровья и инвалидностью очно-заочной формы обучения
профессиональных образовательных организаций по муниципальным
маршрутам на территории Борисовского района"(в ред. от 19.08.2020г.
№ 1018-р) следующие изменения:

1.1.В подпункте 1.1. пункта 1 распоряжения слова "С 1 сентября 2020
года по 31 декабря 2020 года" заменить словами "Ежегодно в период с 1
января по 30 июня и с 1 сентября по 31 декабря".

2.Отделу информационно-аналитической работы администрации
Борисовского района (Бояринцева Н.Н.) опубликовать настоящее
распоряжение в районной газете "Призыв", сетевом издании "Призыв 31" и
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
района "Борисовский район" Белгородской области в сети Интернет.

№

2

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации района по промышленности,
строительству, транспорту, связи и ЖКХ Б.В. Назаренко.

Глава администрации
Борисовского района Н.И. Давыдов

t